Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE me “AGRO – KORANI” Shpk, 

me NIPT L13329801V, me adresë: Tiranë, Helmes, Shtodher, Ndërtesë një katëshe pranë 

Urës së Draxhit,  me Subjekt Mbështetës: Curri Shpk me Nipt J67902718S, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 9’376’250 (nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) Lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.